РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «28»  октября  2021 г.  №  194-р

О проведении инвентаризации

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 №402-ФЗ

«О бухгалтерском учете», приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 01.12.2010 №157н «Об утверждении Единого плана счетов

бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных

органов), органов местного самоуправления, органов управления

государственными внебюджетными фондами, государственных академий

наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его

применению», распоряжением Администрации города Когалыма

от 28.10.2021 №410-рл, в связи с увольнением материально-ответственного

лица В.С. Лаишевцева:

1. Постоянно действующей инвентаризационной комиссии произвести

инвентаризацию имущества, товарно-материальных ценностей в

муниципальном казенном учреждении Администрация города Когалыма,

находящихся в подотчете у специалиста-эксперта отдела архитектуры и

градостроительства Администрации города Когалыма Лаишевцева Владимира

Сергеевича в срок до 29.10.2021.

2. Остатки товарно-материальных ценностей, согласно инвентаризационным

ведомостям, передать с подотчета Лаишевцева Владимира Сергеевича в

подотчет начальника отдела архитектуры и градостроительства

Администрации города Когалыма Берестовой Алине Ринатовне в срок до

29.10.2021.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы города Когалыма Р.Я.Ярема.

Исполняющий обязанности

главы города Когалыма                                                                     Т.И.Черных
Подготовлено:

начальник ОАиГ     Берестова А.Р.

Разослать: ЮУ; МКУ «УОДОМС»; ОАиГ; газета «Когалымский вестник».